	一.報告並代禱事項:

1. 下主日20080622上午擘餅聚會,晚上7:30禱告聚會(含補擘餅).
2. 為因應四川地震救災的需要，全臺眾召會發起「一人一千援四川」，盼望聖徒同心響應。
3. 為逐步分區,讓聖徒更有機會申言,更能盡肢體功用代禱.
4. 代禱對象(福音:蕭新富,蕭芳枝,蕭淑慧,蕭淑華,蕭銀柏,盧泉錦,林美妹,劉素芬,許婉淇,許雅淳,陳筑鈞,陳俐伶,伍美萊,林益全,陳佩君,湯純娟,鄭秀女,林姿伶,阮金鸞,吳鸞貞,黃珠陽,黃張嫦娥,朱木蘭,王壽山,王博文,戴羽呈,陳惠貞,吳華嶽,許秀月(聖徒:邱志雄,古淑文,楊琇惠,黃斐雀,陳佩伶,林惠美,吳家蓁,楊威威(病痛:林泰吉,胡露白,黃美滿,許淯婷,陳黃對,鄭博文(新受浸:謝陳春金,謝東勳,林玉滿,林嘉慶,陳靖瑤,許淯婷.
二.晨興地點時間及腓利比書生命讀經追求進度:

	主日
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五
	週六

	進雄7:30
	
	
	
	
	
	

	第17篇
	第18篇
	第19篇
	第20篇
	第21篇
	第22篇
	第23篇

	電話晨興:(慧敏,惠珠,素蘭,孟婷)(玉婷,靖瑤,淑鳳)(維忠,孟璋,錦榮,志強)(林粉,黃梅,芙蓉)(秋螺,麗鳳)(水玉,淑珠)
網路晨興:(榮慧,柑桔)

三.週三年長排:成員:胡露白,劉蘭英,呂秀,李耀宗,謝政金,蔡明哲,葉貴林

四.週五各小排:

	排   序
	成    員
	地    點

	第一排

第二排

第三排

兒童排
	(謝錦榮葉淑珠)(葉孟璋馬玉琴)(尤懿裕楊詠涓)(蔡明哲李水玉)(黃志峰黃涵君)(尤世松廖秋莉)陳春雄林世銘郭江銘楊裕閔尤素珍黃曉汶
(田志強古淑鳳)(邱志雄古淑文)(李昌原黃玉慧)(郭江河鄒幼月)(楊東誠蕭淑文)陳明吉林春菊王儷親尤素蘭陳美香田瑤琳何玉月
(陳進雄林秋螺)(尤榮慧吳淑雲)(王俊智江佩珊)(李彰雄阮金鸞)(鄭柑桔黃麗寬)吳崑地林年春林  粉尤淑姿林惠美吳阿幼
(黃維忠黃玉婷)(張秀山謝惠珠)(許家銘郭吟惠)(吳先銘黃慧敏)(許永昌陳曉菁)(葉貴林王淑粉)鄭秉奇柯佩怡吳麗鳳林泰吉,陳靖瑤
	謝錦榮
李昌原
鄭柑桔
會所

	五.週六青少年聚會:地點(會所),時間(7:45-9:15PM)

	話語操練
	點心預備
	司琴服事
	生活經驗交流
	信息追求進度

	第一組(明顯)
	第六組(儷親)
	第2組(欣薇,愛中)
	
	約翰一書第25篇

	六.下週服事組別與人位:

	1.經節:第一組(素珍)
	4.司琴:第四組(素珍,欣薇)
	7.青少年學生區:榮慧

	2.打字:第一組(秉奇)
	5.兒童:第七組(吟惠,涵君)(雲彩第47課)
	8.整潔服事:第2排,第3排

	3.綱要:第三組(進雄)
	6.作餅:第五組(水玉)
	9.申言操練:第3排

	七.召會生活人數:

	主日擘餅
	主日禱告
	週一
	週二
	週三
	週五小排
	週五兒童排
	週六青少年
	週間

	大人
	青少
	兒童
	大人
	靜音
	線西
	讀經
	台語
	年長
	詩歌
	真理
	一排
	二排
	三排
	大人
	兒童
	大人
	青少
	晨興

	54
	25
	20
	19
	4
	11
	4
	5
	7
	-
	9
	8
	10
	6
	16
	33
	8
	21
	28

	99
	23
	109
	29
	

	八.奉獻:

	項    目
	收入
	支出
	結餘
	項   目
	收入
	支出
	結餘

	經常費
	9,550
	
	5,919
	國內教會
	14,000
	
	14,000

	全時間
	
	
	12,260
	海外開展
	
	
	

	購會所
	5,000
	
	-540,270
	個人包
	1
	
	


	和美召會各項服事人位表   2007/8/20更新

	主日擘餅聚會各項服事
	週六青少年聚會服事

	1.經節
第一組(素珍)
第二組(淑姿)
第三組(涵君)
第四組(素蘭)
第五組(榮慧)

2.打字
第一組(秉奇)
第二組(進雄)
第三組(志峰)
第四組(宥棨)
第五組(榮慧)

3.綱要

第一組(榮慧)

第二組(    )

第三組(進雄)

第四組(維忠)

第五組(明顯)
第六組(子民)


	4.司琴

第一組(欣薇,心美)
第二組(欣薇,受恩)

第三組(柏瑋,光中)
第四組(素珍,欣薇)

5.兒童

目前服事人位：

第一組(素蘭,麗鳳)

第二組(詠涓,欣薇)

第三組(秉奇,宥棨)

第四組(進雄,素珍)

第五組(淑珠,淑姿)

第六組(淑文,玉婷)

第七組(吟惠,涵君)

第八組(惠珠,佩怡)

聯絡人:詠涓
6.青少年


	7.作餅

第一組(林粉)

第二組(素蘭)
第三組(麗鳳)
第四組(詠涓)

第五組(水玉)
第六組(玉婷)
第七組(素珍)
聯絡人:素珍
8.飯食


	1.話語

第一組(明顯)
第二組(子民)
第三組(維忠)
第四組(分組)

第五組(分組)

2.點心
第一組(玉婷)
第二組(素蘭)

第三組(水玉)
第四組(玉琴)
第五組(淑珠)

第六組(儷親)

聯絡人:素蘭
3.司琴

第1組(欣薇,心美)

第2組(欣薇,愛中)

第3組(柏瑋,光中)

第4組(欣薇,威威)

聯絡人: 欣薇,

4.生活經驗交流



	整潔


	


約翰一書每週追求之篇數一覽表：

	5/18-24
	5/25-31
	6/1-7
	6/8-14
	6/15-21
	6/22-28
	6/29-7/5
	7/6-12
	7/13-19
	7/20-26

	19、21
	20
	22
	23
	24
	25、26
	27、28
	29
	30、33
	31、32


擘餅聚會並有愛筵
擘餅聚會並有愛筵(各家帶一道菜)
上午擘餅聚會,
日期是從主日到主日: 20070325~0401↓
	和   美   召   會   週   訊

日期:080615~0622   電郵: hemeichurch@gmail.com         http://myhome.chnew.com.tw/
電話:04-7563147     地址:彰化縣和美鎮和光路181巷46號   http://www.recovery.com.tw/508/

	晨興

進度
	約翰一書生命讀經 第25篇 神聖出生的美德以實行神聖的義(一)


約壹2:29  你們若曉得祂是義的，就當知道凡行義的人也都是從祂生的。

	1. 
	


約壹3:02  親愛的，我們現在是神的兒女，將來如何，還未顯明；但我們曉得祂若顯現，我們必要像祂；因為我們必要看見祂，正如祂所是的。

	2. 
	


約壹3:04  凡犯罪的，也行不法；罪就是不法。

	3. 
	


約3:06    從肉體生的，就是肉體；從那靈生的，就是靈。

	4. 
	

	週五

263(1)
↓
264(14)
	5. 約壹3:07  孩子們，不要讓人迷惑你們，行義的人才是義的，正如祂是義的一樣；

6. 約壹3:08  犯罪的是出於魔鬼，因為魔鬼從起初就犯罪。為此，神的兒子顯現出來，是要消除魔鬼的作為。

	週六

264(15)
↓
266(13)
	7. 約壹3:09  凡從神生的，就不犯罪，因為神的種子住在他裡面；他也不能犯罪，因為他是從神生的。

8. 約壹3:10  在此，神的兒女和魔鬼的兒女就顯出來了。凡不行義的，就不是出於神；不愛他弟兄的也是如此。


